
UNIVERZITA
PARDUBICE

Evidenční číslo Účastníka: 1129/25 
Evidenční číslo O2: 1248615

Dodatek č. 8 k Rámcové smlouvě
číslo č. 0126/06, VS/90687

uzavřené dne 18. 9. 2006 mezi

Univerzita Pardubice
Studentská 95
532 10 Pardubice - Polabiny
IČO: 00216275
DIČ: CZ00216275

zastoupená:
prof. Ing Liborem Čapkem, Ph.D. 
rektorem
(dále jen „Účastník") a

O2 Czech Republic a.s.
Za Brumlovkou 266/2 
140 22 Praha 4 - Michle 
IČO: 60193336 
DIČ: CZ60193336
spisová značka, pod kterou je společnost 
zapsána u příslušného rejstříkového soudu: 
B 2322 vedená u Městského soudu v Praze

zastoupená:
........... ................Manažerem pro prodej 
na základě pověření ze dne 16. 10. 2024 
(dále jen „O2")

(společně též jako „smluvní strany")

Preambule:

O2 a Účastník uzavřeli dne 18. 9. 2006 Rámcovou smlouvu ve znění jejích dodatků, upravující zvýhodněné 
podmínky při poskytování základních a volitelných telekomunikačních služeb, jiných služeb a výkonů a 
dodávky mobilních telefonů, příslušenství k mobilním telefonům a dalších produktů (dále jako „Rámcová 
smlouva"). Rámcová smlouva byla uzavřena na dobu určitou do 31. 5. 2025.

Smluvní strany tímto dodatkem č. 8 upravují podmínky smluvního vztahu založeného Rámcovou smlouvou 
takto:

I. O2 a Účastník se dohodli, že znění čl. 5 odst. 5.1 Rámcové smlouvy ve znění jejích dodatků se zcela ruší 
a nahrazuje se tímto zněním:

„5.1 Tato Rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 7. 2025. Účastník je oprávněn vypovědět 
tuto Rámcovou smlouvu, poruší-li O2 zvlášť hrubým způsobem povinnosti touto Rámcovou smlouvou 
sjednané. Účastník je dále oprávněn tuto Rámcovou smlouvu vypovědět z důvodu uvedeného v odst.
11.9 Všeobecných podmínek poskytováníslužeb vydaných společnostíO2 Czech Republic a.s. Výpovědní 
doba v těchto případech trvá 1 měsíc a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího 
po doručenípísemné výpovědi O2. Bude-li však tato Rámcová smlouva ukončena před uplynutím doby, 
na kterou byla sjednána, z důvodu výhradně na straně Účastníka, zavazuje se Účastník zaplatit O2 
paušální úhradu ve výši násobku částky odpovídající v odst. 4.7 této Rámcové smlouvy sjednané



UNIVERZITA
PARDUBICE

Minimální částce a počtu měsíců zbývajících do data skončení trvání této Rámcové smlouvy sjednaného 
v první větě tohoto odstavce."

II. Ostatní články a odstavce Rámcové smlouvy tímto dodatkem č. 8 nedotčené zůstávají beze změn 
v platnosti dle Rámcové smlouvy ve znění jejích dodatků.

III. Tento dodatek č. 8 bude uzavřen v elektronické nebo listinné podobě, v závislosti na možnostech a 
dohodě smluvních stran. V případě uzavření v listinné podobě bude vyhotoven ve čtyřech 
stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží po dvou z nich. 
V případě uzavření v elektronické podobě bude uzavřen připojením uznávaného elektronického 
podpisu na straně O2 a kvalifikovaného elektronického podpisu na straně Účastníka.

IV. Tento dodatek č. 8 nabývá platnosti dnem je ho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

V Pardubicích, dne:
shodně s datem a časem el. podpisu

V Praze, dne:
shodně s datem a časem el. podpisu

.............. ........ 
........................

....................................... 
...................................... 
..........: 2025.05.27 
07:03:28 +02'00'

za Univerzitu Pardubice 
prof. Ing. Libor Čapek, Ph.D. 
Rektor

za O2 Czech Republic a.s 
...............
Manažer pro prodej

2


